I

大和建設機構

函

大和開發建設有限公司

榮和建設有限公 司

明和建設有 限公司

大英營造有限公司

330 桃囹市桃園區大興西路 2 段 6 號 9 樓之 3

聯絡人：陳麗芬

電語： ( 03 )302-8676#1 06
傳真： ( 03 )302- 1547
E-Mai I : s3028676(ggmai I. com

受文者：淡江大學

發文日期： 中 華民國 110 年 09 月 07 日

附件：大和何溴明優秀清寒獎學企 申清辦法

主旨：檢送 11 0 學年度第 l 學期「大和何溪明優秀清实獎學金申請辦法」乙

份，惠請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍申請，敬請查照。

說明 ：

一、 為鼓勵學生積極向學，對環境困難學生能減少經濟負擔，期能學業有成，

貢獻社稷，特設置本獎學金。

丶 「大和何溪明優秀清寒獎學金」申請辦法 ， 詳附件 。

－、 凡曾獲本公司 之獎學金之學生，如有就業需求者若遇本企業機構有相關

職缺時，則優先錄用及善加培植。

四 丶 凡申清本單位之獎學金學生，歡迎加入本單位官方 LINE , 第一 時間掌握

獎助學金消息。

LINE ID : @dahohsi

回·竇：回
! ` 卞i

QR 碼：
沼占汜
｀¥必亟：；筮恋賑

副本：大和開發建設有限公司、榮和建設有限公司、明和建設有限公司、大英營造有限公司

大和建設機構

ll|董享長｀ ^

中 華
十

民 國 零 年 九 月 七 日